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Protokół Nr XI/2019 

z XI Zwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 17 września 2019 roku 

w Sali sesyjnej Biblioteki Publicznej  

przy ul. Poznańskiej 16  

w Murowanej Goślinie 

godz. 10.00 – 11.00 

 

 

Radni obecni na Sesji (zał. 1): 

Binięda-Grzebyta Magdalena 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Grzebyta Kamil 

Kaźmierczak Gracjan 

Kuźniewski Andrzej 

Molski Robert 

Nawrocka Grażyna 

Popiak Przemysław 

Radomska Justyna 

Sommerfeld Leszek 

Szczepaniak Danuta 

Tecław Piotr 

Walczak Elżbieta 

Zaranek Jacek 

 

Goście obecni na sesji (zał. 2): 

Burmistrz Dariusz Urbański 

Mecenas Magdalena Pietruszewska-Wasilewska 

pracownik Biura Rady Miejskiej Joanna Krzyśka 

pozostali goście z listy obecności 
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Porządek obrad (po zmianie): 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu Nr XI/2019 z Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie odbytej  

w dniu 17 czerwca 2019 r. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2019-2036. 

5. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na rok 2020. 

6. Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej na rok 2020, poboru opłaty targowej  

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta i określenia inkaso. 

7. Projekt uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2020. 

8. Projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane, przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

położonym w Długiej Goślinie, w gminie Murowana Goślina. 

9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana 

Goślina dla działki nr 47/4 w Białęgach. 

10. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 47/4 w Białęgach. 

11. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części działki nr 8/2, 8/3 i 12/3 w Rakowni. 

12. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w rejonie ulic: Gnieźnieńskiej i S. Motylewskiego w Murowanej Goślinie. 

13. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w rejonie ulicy Bonawentury Graszyńskiego w Murowanej Goślinie. 

14. Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

energetycznego. 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

powierzenia Miastu Poznań zadania publicznego polegającego na zapewnieniu 

mieszkańcom Gminy Murowana Goślina usług świadczonych przez Środowiskowy 

Dom Samopomocy w Poznaniu. 

16. Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników. 

17. Projekt uchwały w sprawie skargi […] na Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina. 

18. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina w okresie 

od 6 czerwca 2019 r. do 6 września 2019 r. 

19. Interpelacje, wolne głosy i wnioski. 

20. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kamil Grzebyta powitał wszystkich obecnych i otworzył 

XI Zwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. W sesji uczestniczyli wszyscy 

radni. 

Przewodniczący Rady przedstawił wniosek (zał. 3). Burmistrza Miasta i gminy Dariusza 

Urbańskiego o zmianę porządku obrad poprzez wycofanie projektu uchwały w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Bonawentury 

Graszyńskiego w Murowanej Goślinie. 
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Porządek obrad został przegłosowany jednogłośnie. 

 

2. Przyjęcie protokołu Nr XI/2019 z Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 17 czerwca 2019 r. 

Na wniosek Radnego Piotra Tecława Rada Miejska uczciła minutą ciszy pamięć 

poległych 17.09.1939 r. 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie zgłoszono uwag do protokołu. Protokół 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej Przemysław Popiak poinformował, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały 8 głosami „za” z autopoprawką (zał. 4) 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Elżbieta Dziel oznajmiła, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały 8 głosami „za” z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z autopoprawką: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/114/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

na 2019 rok (zał. 5). 

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2019-2036. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za” z autopoprawką (zał. 6). 

Przewodniczący Rady oznajmił, że Rada głosuje projekt stanowiący o przyszłości 

samorządowej gminy. Wysoce nieuczciwe i nieodpowiedzialne jest to, by realizować 

obietnice wyborcze nie swoimi pieniędzmi. Zmiany w PIT dotykają samorządy dotkliwie. 

Gmina może stracić ponad 1.200.000,00 zł.  

Przewodniczący Rady zaapelował do rządzących, samorządowców, wyborców,  

aby poruszyli temat z kandydatami. Gminy są najbliżej mieszkańców. Po stronie rządowej 

powinno leżeć zagospodarowanie środków.  

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały z autopoprawką: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/115/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina nalata 2019-2036 (zał. 7). 

 

 

5. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od nieruchomości na rok 2020. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja odstąpiła  

od opiniowania projektu stosunkiem głosów 3/2/3. 

 

Burmistrz Dariusz Urbański przedstawił autopoprawkę do projektu uchwały (zał. 8). 
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Radna Magdalena Binięda-Grzebyta oznajmiła, że cieszy się, iż Burmistrz zmniejszył 

podwyżkę. Nie może jednak zgodzić się z tym, że porozumienie zostało zawarte. W ocenie 

Radnej do porozumienia nie doszło. Nie było stanowczego głosu przedsiębiorców. Zwróciła 

się do kolegów klubowych i pozostałych radnych, że podwyższenie podatków to najprostsza 

rzecz, żeby pieniądze wpłynęły do budżetu. Nie można jednak wszystkiego oczekiwać  

od przedsiębiorców. Są obciążeni innymi podatkami i opłatami. Radna rozumie, że w gminie 

w przyszłym roku będzie sytuacja kryzysowa. Zaproponował, by spotkać się gronie radnych 

w celu przeanalizowania przyszłorocznego budżetu i poszukania oszczędności. 

Radna przytoczyła słowa Winstona Churchilla: „Niektórzy uznają przedsiębiorcę  

za drapieżnego tygrysa, którego trzeba zabić. Inni widzą w nim krowę, którą można doić  

w nieskończoność. Tylko nieliczni widzą w nim tego, kim jest naprawdę: silnego konia 

ciągnącego wóz”. Radna oznajmiła, żeby nie widzieć w przedsiębiorcy krowy, a dać mu 

szansę rozwoju i nie obarczać go całym budżetem.  

Radna zaapelowała o przemyślenie i oddanie głosu według swojego uznania.  

 

Burmistrz wyjaśnił, że większość przedsiębiorców opowiedzieli się za podwyżką o 7,5%. 

Budżet gminy opiera się na dochodach. W Poznaniu są stawki maksymalne. Jak one 

wzrastają to nie jest to znaczne obciążenie dla przedsiębiorcy – obciążeniem jest ZUS, 

podniesienie płacy minimalnej. podwyżka 7,5% nie dotknie przedsiębiorców.  

 

Radna Magdalena Binięda-Grzebyta odpowiedziała, że uczestniczyła w zebraniu  

z przedsiębiorcami. Nie było stanowczego głosu przedsiębiorców. Jej zdaniem  

do porozumienia w dalszym ciągu nie doszło.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Bogusław Frąckowiak oznajmił, że klub radnych „Razem  

dla Murowanej Gośliny” będzie głosował za podniesieniem podatku, co przyczyni się  

do rozwoju gminy.  

 

Radna Justyna Radomska dodała, że na posiedzeniu Komisji Gospodarczej zgłosiła wniosek 

o nieopiniowanie. W ogóle nie wiedziała o tym spotkaniu i nie czy doszło do porozumienia 

czy nie. Radna zapytała, czy porozumienie zostało gdzieś spisane? Poprosiła przedsiębiorcę 

Pana Tadeusza Kłosa o przedstawienie swojego stanowiska.  

 

[…] nie ukrywa, że podniesienie podatku jest uciążliwe. Sam będąc przedsiębiorcą 

oświadczył Burmistrzowi i pozostałym przedsiębiorcom, że „z pustego  

i Salomon nie naleje”. Czymś gmina musi rządzić. Oczekiwania są wielkie, a w budżecie jest 

dziura. […] dodał, że jest jednym z większych podatników jeśli chodzi  

o budynki garażowe i bazę transportową. Burmistrz i tak ma większość w Radzie. 

Przedsiębiorcy chcieliby 5% podwyżki albo w ogóle, ale jak długo gmina może jeszcze  

na tym poziomie zadłużenia funkcjonować? Dodał, że wzrost podatków odczuje, ale w jakiś 

sposób z tego wyjdzie.  

 

Burmistrz oznajmił, że nie było spisanego porozumienia. Do konsensusu doszło już jak nie 

byli obecni Przewodniczący Rady Kamil Grzebyta i Radna Magdalena Binięda-Grzebyta. 

Burmistrz nie wie czy są w klubie radnych, ale klub będzie głosował za podniesienie 

podatków. Przedsiębiorcy zaakceptowali to pod warunkiem, że w autopoprawce będzie 

zapisane, że optowali za 5% podwyżką i przy ustalaniu wysokości podatku na kolejny rok 

będą przeprowadzone konsultacje.  
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Przewodniczący Rady poinformował, że tak jak zapowiadał w kampanii wyborczej jest 

przeciwnikiem podnoszenia podatków. Rozumie, że potrzeby finansowe w gminie są duże, 

ale podtrzymuje stanowisko, że nie należy podwyższać podatków a szukać oszczędności.  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z autopoprawką: 

za – 10 

przeciw – 5 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/116/2019 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na rok 2020 (zał. 9). 

 

6. Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej na rok 2020, poboru opłaty targowej 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta i określenia inkaso. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 7 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”. 

 

Radna Justyna Radomska zawnioskowała, by przed kierowaniem takich projektów uchwał 

Burmistrz spotkał się z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej „Zielone Wzgórza”, który został 

zaskoczony, że inkaso obniżono.  

 

Burmistrz odpowiedział, że Prezes SM doskonale wiedział jak były w zeszłym roku rozmowy, 

że inkaso będzie obniżane. Była o tym mowa rok temu na sesji. 

 

Radna Justyna Radomska powołała się na spotkanie z Prezesem SM, który poinformował,  

iż te uzgodnienia dot. 2018 r. a nie kolejnych lat. 

 

Burmistrz oznajmił, że jest nagranie z sesji. 

 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 12 

przeciw – 2 

wstrzymało się – 1 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/117/2019 w sprawie opłaty targowej na rok 2020, 

poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta i określenia inkaso  

(zał. 10). 

 

7. Projekt uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2020. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/118/2019 w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 

2020 (zał. 11). 
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8. Projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane, przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, położonym w Długiej Goślinie, w gminie 

Murowana Goślina. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 7 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/119/2019 w sprawie przyznania dotacji celowej  

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane, przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków, położonym w Długiej Goślinie, w gminie Murowana Goślina (zał. 12). 

 

9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana 

Goślina dla działki nr 47/4 w Białęgach. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/120/2019 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Murowana Goślina dla działki nr 47/4 w Białęgach (zał. 13). 

 

10. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 47/4 w Białęgach. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się –  0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/121/2019 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 47/4 w Białęgach  

(zał. 14). 

 

11. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części działki nr 8/2, 8/3 i 12/3  

w Rakowni. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 
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wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/122/2019 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu /zagospodarowania przestrzennego dla części działki nr 8/2, 8/3 i 12/3  

w Rakowni (zał. 15). 

 

12. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic: Gnieźnieńskiej i S. Motylewskiego w Murowanej 

Goślinie. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt 

uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/123/2019 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Gnieźnieńskiej i S. Motylewskiego  

w Murowanej Goślinie (zał. 16). 

 

13. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulicy Bonawentury Graszyńskiego w Murowanej 

Goślinie. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

energetycznego. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały 7 głosami „za” i 1 głosem „przeciw”. 

 

Radna Elżbieta Walczak oznajmiła, że na posiedzeniu Komisji Oświatowo-Społecznej złożyła 

wniosek o nieopiniowanie projektu uchwały, ponieważ wzór wniosku jest niezgodny  

z prawem. Jest nie tylko niezgodność z ustawą – Prawo energetyczna, ale narusza  

także zasadę minimalizacji danych RODO. Chcemy pozyskiwać więcej danych niż jest  

to konieczne, a kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej oraz radni nie wzięli pod uwagę głosu 

Radnej. Rada jako organ władzy samorządowe działa na podstawie prawa. Radna wyjaśniła 

niezgodność z prawem wzoru wniosku powołując się na rozstrzygnięcia Wojewody 

Wielkopolskiego w tej kwestii – Wojewoda uchylić 14 takich uchwał. Zakwestionowano  

zbyt wiele zbieranych danych niż jest to wymagane oraz klauzulę o odpowiedzialności 

karnej.  

 

Pani Mecenas Magdalena Pietruszewska-Wasilewska poparła pogląd Radnej Elżbiety 

Walczak, że takiej uchwały nie może Rada przyjąć.  

 

Przewodniczący Rady zawnioskował o odrzucenie uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 0 

przeciw – 15 

wstrzymało się – 0 

Uchwała nie została podjęta.  
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15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  

w sprawie powierzenia Miastu Poznań zadania publicznego polegającego  

na zapewnieniu mieszkańcom Gminy Murowana Goślina usług świadczonych 

przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Poznaniu. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/124/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia w sprawie powierzenia Miastu Poznań zadania publicznego polegającego  

na zapewnieniu mieszkańcom Gminy Murowana Goślina usług świadczonych  

przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Poznaniu (zał. 17). 

 

16. Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/125/2019 w sprawie zasięgnięcia od komendanta 

wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników (zał. 18). 

 

17. Projekt uchwały w sprawie skargi […] na Burmistrza Miasta  

i Gminy Murowana Goślina. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XI/126/2019 w sprawie skargi […]  

na Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina (zał. 19). 

 

18. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  

w okresie od 6 czerwca 2019 r. do 6 września 2019 r.(zał. 20). 

Nie stwierdzono pytań. 

 

19. Interpelacje, wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący Rady przedstawił wnioski składane przez radnych w okresie 

międzysesyjnym informując, że treść wniosków i odpowiedzi znajduje się w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  
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Radna Elżbieta Walczak zapytała jakimi kryteriami kierował się Burmistrz powołując  

w skład kapituły ds. pośmiertnego uhonorowania zasłużonych dla Miasta i Gminy 

Murowana Goślina.? Radni powołani do kapituły w ogóle nie zabrali głosu w dyskusji.  

 

Burmistrz zaprosił Radną do członkostwa w Kapitule. Uważa, że Przewodnicząca Komisji 

Oświatowo-Społecznej powinna być powołana. W zasadzie w składzie Kapituły są osoby 

z obszarów miejskich. Zamysłem było także, by radni z obszarów wiejskich uczestniczyli 

w pracach, dlatego został powołany Radny Jacek Zaranek.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że składa wniosek do Burmistrza o rozbudowę 

monitoringu w Parku Miejskim. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zapytał, czy posiedzenia komisji mogłyby odbywać się 

wcześniej o 8.30/9.00? 

Po krótkiej dyskusji Przewodniczący Rady oznajmił, że ustalenie godzin pracy komisji 

należy do przewodniczących komisji.  

 

Burmistrz oznajmił, że dziś z Zastępcą Burmistrza oraz Przewodniczącym Rady Miejskiej 

złożył kwiaty pod pomnikiem Powstańców Wielkopolskich.  

 

 

20. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Wykaz imiennego głosowania – zał. 21 

Link do transmisji z obrad - https://www.youtube.com/watch?v=vmXC16RII3g  

 

 

 

Protokolant:      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Joanna Krzyśka           /-/ Przemysław Popiak 

 

https://www.youtube.com/watch?v=vmXC16RII3g

